# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Ars minor**

**Donatus, Aelius**

**[Köln], [um 1490]**

D<sub>O</sub>reo verbum artium indicatiui modi

[urn:nbn:de:bsz:31-289404](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289404)

esses vel fuisses esset vel fuisset. Et plr vtiā amati essemus  
 vel fuissemus essetis vel fuissetis. eētē vlt fuissent. Futuro vti  
 nā amer ameris vel amere amet. Et plr vtiā amemur ame  
 mini ament. Cōiunctiuo mō tpe pñti cū amer ameris vel  
 amere amet. Et plr cū amemur amemini ament. Preterito  
 ipscō cū amarer amareris vlt amarere amaret. Et plr cū ama  
 remur amaremur amaremur. Preterito pfecto cū amari sum  
 vel fuerim sis vel fueris sit vel fuerit. Et plr cū amati sumus  
 vel fuerimus sitis vel fueritis sint vel fuerint. Preterito plus  
 q̄ pscō cū amari essem vlt fuisses eses vlt fuisset. Et plr cum amati essemus vel fuissemus essetis vel fuissetis  
 eētē vel fuissent. Futuro cū amatus ero vel fuero eris vel fue  
 ris erit vel fuerit. Et plr cū amati erimus vel fuerimus eritis  
 vel fueritis erint vel fuerint. Infinitiuo mō sine nūeris 7 p  
 sonis tpe pñti 7 pterito ipscō amari. Preterito pfecto 7 plus q̄ p  
 secto amati esse vel fuisse. futuro amatum iri. Duo p̄cipia  
 trahuntur ab hoc verbo passiuo preteritum et futurum p̄e/  
 ritum. vt amatus. futurum vt amandus.

**D**oceo verbum actiuuz in

dicatui modi. t̄pis p̄sentis. numeri singularis si  
 gure simplicis. persone p̄me. sc̄de cōiugatōis. q̄d cōiugat̄ sic  
 Indicatio mō tpe pñti doceo doces docet. Et plr docem⁹  
 docetis docent. Preterito ipscō docebā docebas docebat.  
 Et plr docebam⁹ docebatis docebant. Preterito pscō do/  
 cui docuisti docuit. Et plr docuimus docuistis docuerunt  
 vel docuere. Preterito plus q̄ pscō docuerā docueras docue/  
 rat. Et plr docueram⁹ docueratis docuerant. Futuro doce  
 bo docebis docebit. Et plr docebim⁹ docebitis docebunt  
 Impariuo mō tpe pñti ad secundā et terciā psonam doce  
 doceat. Et plr doceamus docete doceant. Futuro doceto/  
 tu doceto ille. Et plr doceam⁹ docetote docento vel docēto  
 te. Optatiuo mō tpe pñti et pterito impscō vtiā docere  
 doceres doceret. Et plr vtiā docerem⁹ doceretis docerent.  
 Preterito pscō et plus q̄ pscō vtiā docuisses docuissent do  
 cuisset. Et plr vtiā docuissim⁹ docuissetis docuissent  
 Futuro vtiā doceā doceas doceat. Et plr vtiā doceam⁹

Sic coniugat  
 hū sc̄de con  
 iugationis sub  
 actiua voce